轉知「第7屆新住民及其子女築夢計畫報名簡章」訊息

作者是 教務組長 -

主旨： 有關「第7屆新住民及其子女築夢計畫報名簡章」，惠請協助宣導並鼓勵踴躍報名參與案，請察（查）照。

說明：

一、
為持續協助新住民及其子女完成夢想並展現新住民夢想類型多元，鼓勵新住民關懷社會參與公益活動，透過影片拍攝與各界分享，展現其對家庭用心的付出與貢獻及社會參與
的熱情與能量，增加大眾對新住民及其子女的瞭解與認識，提升民眾多元文化素養知能，並以生動活潑的方式，讓民眾感受政府照顧輔導新住民之用心，爰辦理旨揭計畫。

二、
旨揭計畫今年已轉型為五大主題組別，分別是「創業與行銷」、「教育學習與藝文」、「多元媒體與數位科技」、「社會公益服務」及「環境保護與永
續發展」組，每組須由新住民個人或其子女至少2人為主要報名者，其餘成員則不限為國人或外國人，參與對象每組至多5人，預計錄取30組，詳情請見報名簡章。

三、
本案報名期間自即日起至109年12月31日（星期四）止，報名網址為https://www.beclass.com/rid=2443ea55fbdc7f421e43，
請協助轉知並鼓勵符合資格之新住民家庭依限完成線上報名作業，並將報名表及計畫書寄至本署（移民事務組）「第7屆新住民及其子女築夢計畫活動小組」收，地址：
10066臺北市中正區廣州街15號5樓。

四、
有關報名簡章、計畫書格式及報名表（如附件）已置於本署全球資訊網（https://www.immigration.gov.tw）及新住民培力發展資訊網(https://i
fi.immigration.gov.tw)「最新消息」專區，如有相關問題，請洽本署承辦人：徐永翰辦事員，電話:(02)23889393，分機3507。

 1 / 1